

Kristine Højgaard ApS

CVR-nr.: 40051090

Nordtoftevej 47
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2022

Kristine Højgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kristine Højgaard ApS
Nordtoftevej 47
2860 Søborg

CVR-nr: 40051090
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært salg af konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 182.918 kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.425.853	1.343.814
Administrationsomkostninger		-22.200	-57.902
Bruttoresultat		1.403.653	1.285.912
Lønninger		-1.043.931	-847.134
Pensioner		-102.000	-102.000
Andre omkostninger til social sikring		-4.062	-4.367
Andre personaleomkostninger		-16.813	-19.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.828	-14.690
Andre driftsomkostninger		-4.687	-3.573
Resultat af ordinær primær drift		218.332	295.091
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-35.020	26.542
Øvrige finansielle omkostninger		-394	-446
Ordinært resultat før skat		182.918	321.187
Skat af årets resultat		-40.320	-70.709
Årets resultat		142.598	250.478
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		28.198	137.478
I alt		142.598	250.478

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.188	141.156
Tilgodehavende skat		15.034	9.267
Andre tilgodehavender		151.015	0
Tilgodehavender i alt		305.237	150.423
Andre værdipapirer og kapitalandele		516.092	526.467
Værdipapirer og kapitalandele i alt		516.092	526.467
Likvide beholdninger		12.637	49.987
Omsætningsaktiver i alt		833.966	726.877
AKTIVER I ALT		833.966	726.877

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		275.929	247.731
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		440.329	410.731
Skyldig moms og afgifter		76.613	75.033
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		317.024	241.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		393.637	316.146
Gældsforpligtelser i alt		393.637	316.146
PASSIVER I ALT		833.966	726.877

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret